檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：溫善淳

電話：05-3620123#366

傳真：05-3622697

電子信箱：jacksama@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉中和國民小學

發文日期：中華民國103年7月22日

發文字號：府人考字第1030136963號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0136963A00_ATTCH1.pdf、0136963A00_ATTCH2.rtf)

主旨：行政院莫拉克颱風災後重建推動委員會將於本(103)年7月

26日起至12月28日舉辦一系列莫拉克風災重建相關展覽及

紀錄片播放，請鼓勵所屬同仁踴躍參與及觀賞，請 查照

。

說明：

一、依據行政院人事行政總處103年7月18日總處培字第103004

0086號函辦理。

二、98年莫拉克颱風重創台灣，該重建會依特別條例即將於8

月8日起任務結束熄燈，過去五年公私協力重建推動模式及

過程普獲國際重視，已成為災後重建典範之一，為了傳承

珍貴災後重建經驗，特舉辦相關系列展覽。

三、活動內容詳述如下：

(一)「永續台灣 看見莫拉克重建展」影像展：

１、第一場次：

(１)時間：本年7月26日至8月17日。

(２)地點：臺北市中正紀念堂(臺北市中正區中山南路2

1號)。

8

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、第二場次：

(１)時間：本年8月22日至12月28日。

(２)地點：國立科學工藝博物館（高雄市三民區九如一

路720號）。

(二)「莫拉克風災重建展示館」展覽活動：

１、時間：自本年8月8日起啟用。

２、地點：國立科學工藝博物館（高雄市三民區九如一路

720號）。

(三)「莫拉克風災─重建家園」紀錄片放映：

１、放映時間：本年8月8日21時。

２、收看頻道：國家地理頻道。

四、檢附前開來函(含附件)影本1份。

正本：本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、本府所屬各機關、各地政事務所、各鄉鎮市

戶政事務所、嘉義縣各鄉鎮市公所、各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣

各鄉鎮市民代表會

副本：人事處考核訓練科 2014-07-24
10:13:49